438437
ミスミ プレスご指定サイズのＣＡＤデータをダウンロードできます。ミスミ プレス 2017
型式
L
指定0.01mm単位
A Y H
Type 呼び径 min. P max.
M SKH51相当

－先端テーパタイプ－
－先端鋭角タイプ－
注文例
Order
出荷日
Delivery
Alterations
追加工
追加工 記号 先端形状
先端Rタイプ 先端テーパ・先端鋭角タイプ
先
端
YC －
先端テーパ長さ変更
・P＜2.0
　1≦YC≦P×2.83－0.3
・P≧2.0
　1≦YC≦P×1.86－0.3≦18
L（LC）＋YC≦Lmax＋8
指定0.1mm単位
X先端鋭角タイプ適用不可
GC －
先端角度変更
EY（YC）≦P/2tanGC－0.3≦18
X先端鋭角タイプ適用不可
三角関数の真数表DP.1771
RLC
先端Rをフラットにカッ
トします。
2≦RLC＜Y＜8
Y＝ P（10－P/4）
指定0.1mm単位
－
PKC
SC
先端ラップ仕上げ
EP寸公差は変わりません
Eコーティング前の母材を仕上げます。
E L＜（B）＋20の場合（B）は
L－20になります。
XR＝0、RT＝0指定不可
E  ストレート部のラップ
範囲はmin.5mmです。
√
追加工 記号 先端形状
先端Rタイプ 先端テーパ・先端鋭角タイプ
全
長
LC
全長変更
25≦LC＜L
指定0.1mm単位
LKC －
全長公差変更
L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.05
0
LCT
ツバ厚公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注意事項（E）はLCと同様
TKC
ツバ厚公差変更
 T ＋0.3
0  ⇨ ＋0.02
0
 ＋ LC